1
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

РЕШЕНИЕ
№ 16
от 22.02.2018 г.

О внесении изменений в решение Думы
Подымахинского сельского поселения
№ 55 от 31.10.2014 г. « О налоге на имущество
физических лиц»

       В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 г. № 286- ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, ст. 35 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Подымахинского муниципального образования, Дума Подымахинского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Думу Подымахинского сельского поселения  № 55 от 31.10.2014 г. « О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В первом  столбце второй таблицы статьи 1 Решения слова « жилые помещения» заменить на « квартира, комната».
1.2. В пункте 1.1 Порядка исчисления и уплаты налога на имущество физических лиц на территории Подымахинского муниципального образования ( приложение № 1) слова « жилые помещения» ( квартира, комната) заменить на « квартира, комната».
2. Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете « Ленские вести» и на официальном  сайте администрации Подымахинского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет».

Глава Подымахинского муниципального
образования ( сельского поселения)                                                   Т.В. Пахомова